

Marszów, 11 grudnia 2024 r.

KZ.ŁCR.271.26.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: **Dostawa nowej ladowarki teleskopowej**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego KZ.ŁCR.271.26.2024

Zamawiający, Łużyckie Centrum Recyklingu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej jako: „P.z.p.”) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1:

„Ile Zamawiający przewiduje przepracować maszyną roboczą godzin w okresie 12 miesięcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przepracowanie maszyną ok. 3500 mth w okresie 12 m-cy.

2. Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych z dostępem online w języku angielskim. Katalog w formie online zapewnia stałą aktualizację danych z biegiem lat, katalog przedstawia zobrazowane elementy wraz z numerami katalogowymi. Natomiast krótka nazwa części jest ujęta w języku angielskim.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że zgodnie z §5 ust. 18 PPU, *Wszelkie dokumenty, w szczególności wyraźnie wymienione w ust. 17, muszą być sporządzone w języku polskim bądź być przekazane z tłumaczeniem na język polski.* Katalog z §5 ust. 18 PPU wskazuje m.in.: na katalog części zamiennych. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień dokumentacji postępowania. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że Wykonawca może dodatkowo, poza dokumentami wymaganymi dokumentacją postępowania w języku polskim lub przetłumaczonych na język polski, udostępnić Zamawiającemu katalog części zamiennych z dostępem online w języku angielskim.

3. Pytanie nr 3:

„Proszę o zmianę parametru min. pojemności silnika, od 4400 cm³, z zachowaniem minimalnej mocy silnika lub wyższej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązania.

4. Pytanie nr 4:

„Proszę o usunięcie zapisu: Układ umożliwiający odłączenie napędu tylnej osi. Skoro we wcześniejszym punkcie 2.17 występuje konieczność posiadania napędu na dwie osie 4x4. Zapis wskazuje jednego producenta, ograniczając wolność przetargu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane rozwiązania.

5. Pytanie nr 5:

„Ponadto poniższy zapis jest niezrozumiały: "2.20 Cztery koła równe z osiami pneumatycznymi: 24 cale." Proszę o korektę, rozumiem, że chodzi o opony pneumatyczne – nie osie.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o cztery koła równe z oponami pneumatycznymi: 24 cale. Zamawiający dokonuje zmiany postanowienia Rozdziału 2 ust. 2.20. OPZ

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy P.z.p. dokonuje zmiany treści:

- 1) postanowienia Rozdziału 2 ust. 2.20. OPZ, nadając mu następujące brzmienie:

„2.20. Cztery koła równe z oponami pneumatycznymi: 24 cale.”